



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

PRZEWODNIK PO USŁUGACH URZĘDU MIASTA I GMINY W MIKOŁAJKACH

Udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.

MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY

STANOWISKO DS. OCHRONY ŚRODOWISKA POKÓJ NR 4

NR TELEFONU

(87) 421 90 71

GODZINY PRACY

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 7.00 – 15.00
CZWARTEK 8.00 – 16.00

WYMAGANE DOKUMENTY

1. Wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami /druk w załączeniu/.

Informacje dodatkowe.

W przypadku stwierdzenia braku kompletu dokumentów, wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia wniosku. Nieuzupełnienie wniosku we wskazanym terminie skutkuje pozostawieniem sprawy bez rozpatrzenia.

Przedsiębiorca, który zamierza prowadzić działalność w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami jest obowiązany do jej realizacji w sposób przewidziany zapisami załącznika nr 2 do uchwały nr XLVIII/370/2009 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 grudnia 2009 roku w szczególności posiadać :

a/ specjalistyczne, atestowane środki i urządzenia przeznaczone do chwytania i transportowania bezdomnych zwierząt nie mogące stwarzać zagrożenia dla ich życia i zdrowia,

b/ samochód wykorzystywany do transportu zwierząt, który winien mieć: odpowiednią powierzchnię i przestrzeń umożliwiającą ustawienie metalowych klatek w sposób uniemożliwiający ich przesuwanie się w czasie transportu, dostateczną wentylację i w miarę potrzeby ogrzewanie, zadaszenie i ściany izolowane w celu zabezpieczenia zwierząt przed wpływami atmosferycznymi, podłogę z odpowiednią nawierzchnią, zapewniającą przyczepność kończyn oraz umożliwiającą utrzymanie higieny.

c/ umowę w zakresie pomocy lekarsko – weterynaryjnej,

d/ odpowiednio wykształconą oraz przeszkoloną kadre, w liczbie gwarantującej stałe świadczenie usług,

e/ tytuł prawny do miejsca /terenu/ przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem ich do schroniska.

Przedsiębiorca jest obowiązany niezwłocznie zgłosić zmianę danych wpisanych w zezwoleniu. Należy złożyć wniosek o dokonanie zmiany w zezwoleniu.

OPŁATY	<p>Za o udzielenie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami opłata skarbową wynosi 616 zł. Od złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii wynosi 17,00 zł (z wyłączeniem pełnomocnictwa udzielanego małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu, lub gdy mocodawcą jest podmiot zwolniony z opłaty skarbowej). Wpłaty z tytułu opłaty skarbowej można dokonywać na rachunek bankowy Urzędu Miasta Mikołajki lub w kasie urzędu. Tytuł wpłaty: Opłata skarbową za udzielenie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami</p>
TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY	<p>Wydanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami następuje w terminie 30 dni od dnia wpływu kompletu poprawnie wypełnionych dokumentów z kompletem niezbędnych załączników i dowodem uiszczenia opłaty skarbowej.</p>
TRYB ODWOŁAWCZY	<p>Od wydanej decyzji odmownej służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie W OLSZTYNIE ZA POŚREDNICTWEM BURMISTRZA MIASTA MIKOŁAJKI, w terminie 14 dni licząc od dnia jej otrzymania.</p>
PODSTAWA PRAWNA	<p>Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /jt z 2005 roku, Dz. U. Nr 236, poz. 2008 ze zm./</p>
	<p>Zaopiniowała – BARBARA KUŹMICKA - ROGALA</p>

Za aktualizację danych zawartych w niniejszej karcie informacyjnej odpowiedzialny jest pracownik merytoryczny . Ostatnia aktualizacja – styczeń 2012rok